Products Solutions ServicesTI00227T/28/ZH/01.00
技术资料
Omniset TET300
Pt100 铠装芯子 ，适用于 EEx-d 防爆场合
安装短管类型：管径 6 mm，M. I. 电缆
标准陶瓷或玻璃 Pt100
概述
TET300 铠装芯子包括直径为 6 mm 的矿物绝缘电缆，带 150 mm 飞线，用于安装

1/2" NPT N 8 1/2" NPT 5 8
3/4" NPT P 8.5 3/4" NPT 6 8.5
(*) 参考 TET300 的订货号：连接热保护套管 ( 字母定义选项 )
Omniset TET300
Endress+Hauser 5
带 L 型延长颈的 TET300
热保护套管选型
(1) 插入深度计算：ML = A - (D + C) + F
带 LUN 型延长颈的 TET300
热保护套管选型
(1) 插入深度计算：ML = A - (D + C) + F
ML - 延长颈 L 的计算公式
套管型号 TET300 螺纹 公式 (1) C (mm) D (mm)
TA550 1/2" NPT ML = A - D - C + F 8 6
ML - 延长颈 LUN 的计算公式
套管型号 TET300 螺纹 公式 (1) C (mm) D (mm)
TA550 1/2" NPT ML = A - D - C + F 8 6
TA573 M 18x1.5 ML = A - D - C + F 14 3
Omniset TET300
6 Endress+Hauser
带 LU 型延长颈的 TET300
热保护套管选型
(2) 插入深度计算：ML = A - (D + C)
带 LC 型延长颈的 TEC300
热保护套管选型
(2) 插入深度计算：ML = A - (D + C)
ML - 延长颈 LU 的计算公式
套管型号 TET300 螺纹 公式 (2) C (mm) D (mm)
TA10 1/2" NPT ML = A - D - C 8 3
TA13 1/2" NPT ML = A - D - C 8 3
ML - 延长颈 LC 的计算公式
套管型号 TET300 螺纹 公式 (2) C (mm) D (mm)
TA10
1/2" NPT ML = A - D - C 8 3
M 24x1.5 ML = A - D - C 16 3
TA13
1/2" NPT ML = A - D - C 8 3
M 24x1.5 ML = A - D - C 16 3
Omniset TET300
Endress+Hauser 7